Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio nº 195/2025/DPARLAM/CMI htanhaém, 03 de junho de 2025.

À
Senhora
Lenisa Rocha
Diretora da Casa da Dança de
Ianhaém/SP

Assunto: Encaminhamento da Moção de Aplausos nº 7, de 2025.

Prezada Senhora:

Cumprimentando-a cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar a

Vossa Senhoria e para os demais funcionários da Casa de Dança, para conhecimento, cópia da

Moção de Aplausos nº 7, de 2025, de autoria dos Vereadores Femando da S. X. de Miranda e

Arlindo dos Santos Martins, apresentada, discutida e aprovada em Sessão Secreta da 17º Sessão

Ordinária da 19º Legislatura, realizada em 02 de junho de 2025.

Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

EDINALDO DOS SANTOS BARROS
Presidente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003400350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

Identificador 320033003300390037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por EDINALDO DOS SANTOS BARROS em 03/06/2025 15:56
Checksum: EFBDS2838FBBFD7330C7048784BCES9DTASBSBOS41 12E1001576C71B031TTBD2

“Aeisticat COCUMANOOM Initentitidado

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003400350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.